
Zarządzenie Nr VI/146/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 11 lipca 2024 roku  

 
 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów  
i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  
 
 

 
 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 530), zarządza się, co następuje:  
 
 
 §1. 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie miesięczne dla:  
 
1) dyrektorów jednostek organizacyjnych    - 15.300 zł,  
2) zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych  - 13.200 zł.  
 

2. Wynagrodzenie miesięczne, o którym mowa w ust. 1, może składać się  
z następujących składników: 
 
1) wynagrodzenia zasadniczego –  dla dyrektora maksymalna stawka - 9.000 zł,  

dla zastępcy dyrektora   - 8.000 zł,  
 

2) dodatku funkcyjnego –   dla dyrektora maksymalna stawka - 4.500 zł,  
dla zastępcy dyrektora   - 3.600 zł,  

 
3) dodatku za wysługę lat – do 20% wynagrodzenia zasadniczego.  
 

3. Przez wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, należy rozumieć sumę 
przypadających do wypłaty w danym miesiącu składników wynagrodzenia, wskazanych w ust. 2.  
 
 §2.  1. Osobom, o których mowa w §1 ust. 1, mogą być przyznawane nagrody uznaniowe 
za inicjatywę w podejmowaniu nowych przedsięwzięć, nowatorskich rozwiązań, szczególnego 
zaangażowania, realizacji nowych zadań, zwiększenia obowiązków.  
 
  2. Nagrody przyznaje, w stosunku do dyrektorów jednostek, Prezydent Miasta, 
a w stosunku do zastępców dyrektorów jednostek, dyrektor danej jednostki.  
 
 §3.  Traci moc zarządzenie Nr V/306/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 19 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla 
dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Ostrowiec  Świętokrzyski.  
 
 §4. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2024 roku. 
 
 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


